
BÖGÖT KÖZSÉG ÖNKORMĂNYZATA
9612 Bögöt, Assisi Szent Ferenc u. 2/A.

JEGYZŐKÖNYV

Készült: Bögöt Község Önkormányzata Képviselő-testülete 2021. november 30-án (kedden)
17:30 órai kezdettel Bögöt Község Önkormányzata hivatali helyiségében (Bögöt, Assisi Szent
Ferenc u. 2/A.) megtartott rendes nyilvános üléséről.

Jelen vannak: Hencsei Tamás polgármester,
Németh Nikoletta alpolgármester, képviselő,
Hencsei László,
Taniszter László Zoltánné,
Farkas László képviselő.

Tanácskozási joEgal jelen van:
Dr. Bankits László aljegyző.

Jelen van továbbá:
Kovács Anita jegyzőkönyvvezető.

Hencsei Tamás pol~ármester: Köszönti az ülésen jelenlévőket. Megállapítja, hogy az 5 fő
önkormányzati képviselő-testületi tag közül 5 fő jelen van, az ülés határozatképes, azt
megnyitj a.

Hencsei Tamás polgármester: Az ülés napirendjét a meghívóban szereplő napirenddel
megegyezően javasolja megállapítani.

A képviselő-testület a javaslatot egyhangúlag — 5 igen, O nem szavazattal és O tartózkodással
elfogadja, az ülés napirendjét az alábbiak szerint állapítja meg:

NAPIREND

I.! Önkormányzati rendeletalkotás az önkormányzat 2021. évi költségvetési rendeletének
módosításáról.
Előadó: Hencsei Tamás polgármester.

2.1 2019-ben benyújtott B típusú Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati
ösztöndíjpályázat felülvizsgálata.
Előadó: Hencsei Tamás polgármester.

3./ Közművelődési munkatárs kinevezése.
Előadó: Hencsei Tamás polgármester.

4./ A bögöti Assisi Szent Ferenc templom támogatása.
Előadó: Hencsei Tamás polgármester.



5.! „Nem közművel összegyűjtött háztartási szennyvíz gyűjtése” tárgyú egyszerű
beszerzési eljárásban az eljárás eredményének megállapítása és a közszolgáltatási
szerződés jóváhagyása.
Előadó: Hencsei Tamás polgármester.

6.1 Bögöt község településképének védelméről szóló 34120l7.(XII. 18.) önkormányzati
rendelet módosítása.
Előadó: Hencsei Tamás polgármester.

7.! Bögöt község településrendezési eszközeinek 2. módosítása, az eljárást lezáró
döntések meghozatala.
Előadó: Hencsei Tamás polgármester.

8.! Egyebek.

1. Napirendi pont: Előadó: Hencsei Tamás polgármester.

Hencsei Tamás polgármester: A költségvetési rendelet módosítása a folyamatos gazdálkodás
miatt szükséges.

Németh Nikoletta alpol~ásmester: A kimutatásban a tartalék a felhasználható összeget jelenti?

Dr. Bankits László alie~yző: Igen, a feladattal nem terhelt, tiszta tartalékot.

Hencsei Tamás pol2ármester: Mivel a képviselők részéről további kérdés, hozzászólás nem
érkezik, a a rendelet tervezetet - az előterjesztésnek megfelelő tartalommal — szavazásra teszi
fel.

A képviselő-testület egyhangúlag — 5 igen, 0 nem szavazattal és O tartózkodással - az alábbi
rendeletet alkotja:

Bögöt Község Önkormányzata Képviselő-testületének 9/2021. (XII. 1.) önkormányzati
rendelete

az önkormányzat 2021. évi költségvetéséről szóló 4/2021. (II. 15.) önkormányzati
rendeletének módosításáról

(A rendelet teljes szövege a jegyzőkönyv WI. számú mellékletét képezi.)

2. Napirendi pont: Előadó: Rencsei Tamás polgármester.

Hencsei Tamás po1~ármester: A Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíj
Pályázat korábbi fordulóiban megállapított támogatásokat évente felül kell vizsgálni. A tanuló
a szükséges dokumentumokat benyújtotta, az ösztöndíj további folyósításának akadálya nincs.

A képviselő-testület egyhangúlag — 5 igen, O nem szavazattal és O tartózkodással - az alábbi
határozatot hozza:

31/2021. /XI. 30.! számú képviselő-testületi határozat

Bögöt Község Önkormányzata Képviselő-testülete Biró Balázs - a Bursa Hungarica
Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjpályázat 2020. évi fordulójában benyújtott, 33/20 19.
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(XI. 27.) számú határozattal jóváhagyott - „B” típusú pályázatát felülvizsgálta. Megállapítja,
hogy a pályázat továbbra is megfelel a pályázati kiírás feltételeinek, az ösztöndíj 2022-ben
történő folyósításának akadálya nines.

Határidő: azonnal
Felelős: Hencsei Tamás polgármester

3. Napirendi pont: Előadó: Henesei Tamás polgármester.

Hencsei Tamás polgármester: A közművelődési munkatárs alkalmazását jogszabály írja elő. A
közművelődési szakember képzést Payritsné Jenei Alexandra elvégezte, Csénye Község
Onkormányzata és Bögöt Község Onkormányzata közművelődési feladatait fogja ellátni.

A képviselő-testület egyhangúlag — 5 igen, O nem szavazattal és O tartózkodással - az alábbi
határozatot hozza:

32/2021. /XI. 30.1 számú képviselő-testületi határozat

Bögöt Község Önkonnányzata Képviselő-testülete közművelődési munkatárs munkakörbe
Payritsné Jenei Alexandrát (lakcím: 9612 Bögöt, Váti u. 25., szül. hely, idő: Sárvár,
1983.11.15., a.n.: Fazekas Ilona Gizella) határozott idejű közalkalmazotti jogviszonyba,
részmunkaidőben, napi 3 órás foglalkoztatásban kinevezi 2021. december 1. napjától 2022.
május 31. napjáig. A közművelődési munkatárs illetményét havi bruttó 82.125,- Ft-ban
állapítja meg, egyben felhatalmazza a polgármestert a szükséges munkáltatói intézkedések
megtételére.

Határidő: 2021. decemberI.
Felelős: Hencsei Tamás polgármester

4. Napirendi pont: Előadó: Hencsei Tamás polgármester.

Hencsei Tamás polgármester: A Szent Miklós Egyházközség az idei évben is támogatást kért
az önkormányzattól a bögöti Assisi Szent Ferenc templom működési költségeinek fedezetére.

Hencsei Tamás polgánnester: Mivel a képviselők részéről kérdés, hozzászólás nem érkezik, a
a határozati javaslatot - az előterjesztésnek megfelelő tartalommal — szavazásra teszi fel.

A képviselő-testület egyhangúlag — 5 igen, O nem szavazattal és O tartózkodással - az alábbi
határozatot hozza:

33/2021. /XI. 30.1 számú képviselő-testületi határozat

Bögöt Község Önkormányzata Képviselő-testülete a Szent Miklós Egyházközséget, a bögöti
Szent Ferenc Katolikus Templom fenntartási költségeinek biztosítása céljából 150.000,- Ft
működési támogatásban részesíti, melynek fedezete az önkormányzat 2021. évi
költségvetésében rendelkezésre álló tartalék. A támogatás kiEzetésére — 2021. január 31-ig
történő elszámolási kötelezettség mellett — a támogatási szerződés aláírását követően kerülhet
sor. A képviselő-testület egyidejűleg felhatalmazza a polgármestert a támogatási szerződés
aláírására, valamint felkéri a Sárvári Közös Onkormányzati Hivatal címzetes főjegyzőjét,
hogy az összeg Bögöt Község Önkormányzata költségvetési rendeletének következő
módosításakor kerüljön beépítésre az önkormányzat költségvetési rendeletébe.
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Határidő: azonnal
Felelős: Hencsei Tamás polgármester

Dr. Szijártó Valéria címzetes főjegyző

5. Napirendi pont: Előadó: l{encsei Tamás polgármester.

Hencsei Tamás polgármester: Javasolja, hogy a feladat ellátására az elmúlt évekhez hasonlóan
Szabó Norbert egyéni vállalkozóval kössön szerződést az önkormányzat.

Hencsei Tamás polgármester: Mivel a képviselők részéről kérdés, hozzászólás nem érkezik, a
a határozati javaslatot - az előterjesztésnek megfelelő tartalommal — szavazásra teszi fel.

A képviselő-testület egyhangúlag — 5 igen, O nem szavazattal és O tartózkodással - az alábbi
határozatot hozza:

34/2021. IXI. 30.! számú képviselő-testületi határozat

Bögöt község Önkormányzata Képviselő-testülete megállapítja, hogy a „Nem közművel
összegyűjtött háztartási szennyvíz gyűjtése 2022. január 1. — 2022. december 31.” tárgyú,
Bögöt Község Onkormányzata Beszerzési és Közbeszerzési Szabályzata l3.~-a alapján
lefolytatott egyszerű beszerzési eljárás eredményes volt.
Ervényes ajánlatot nyújtott be Szabó Norbert egyéni vállalkozó (székhely: 9633 Simaság,
Deák Ferenc ii ii., adószám: 53507367-2-38, nyilvántartási szám: 1984705, mail:
szabonorbert(?~gmail.com).
Nyertes ajánlattevőnek Szabó Norbert egyéni vállalkozót hirdeti ki tekintettel arra, hegy az
ajánlattevő tette a legalacsonyabb összegű ellenszolgáltatást tartalmazó érvényes ajánlatot.
(Nettó teljes ellenszolgáltatás összege (HUE): 348.000,- Ft ± AFA.)
A Képviselő-testület felhatalmazza a Polgármestert közszolgáltatási szerződés mellékelt
szerződéstervezet szerinti aláírására.
A Képviselő-testület egyúttal felkéri a jegyzőt, hogy a 2022. évre számított díjkompeazáció
fedezetéül szolgáló bruttó 80.772,- Ft összeget az Önkormányzat 2022. évi költségvetéséről
szóló rendelet tervezetébe építse be.

Határidő: azonnal
Felelős: Hencsei Tamás polgármester

(A határozat teljes szövege a jegyzőkönyv H/I. számú mellékletét képezi.)

6. Napirendi pont: Előadó: Hencsei Tamás polgármester.

Hencsei Tamás polgármester: Bögöt község településképének védelméről szóló rendelet
módosítására jogszabály-változás miatt van szükség. A módosítás elfogadása kettő döntést
igényel. A véleményezési szakasz lezárásáról határozattal, míg a TKR módosításáról
rendelettel dönt a képviselő-testület.

Hencsei Tamás polgármester: Mivel a képviselők részéről kérdés, hozzászólás nem érkezik, a
a határozati javaslatot - az előterjesztésnek megfelelő tartalommal — szavazásra teszi fel.

A képviselő-testület egyhangúlag — 5 igen, O nem szavazattal ás O tartózkodással - az alábbi
határozatot hozza:
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35/2021. /XI. 30.! számú képviselő-testületi határozat

I. Bögöt Község Önkormányzata Képviselő-testülete megállapítja, hogy a településkép
védelméről szóló Önkormányzati rendelet — 27/2021.(X.26.) számú képviselő-testületi
határozattal kezdeményezett — módosítására irányuló partnerségi egyeztetésre a
veszélyhelyzet ideje alatt egyes településfejlesztési, településrendezési és
településkép-védelmi szabályok eltérő alkalmazásáról szóló 546/2020.(XII.2.) Korm.
rendelet alapján sor került. A partnerektől vélemény nem érkezett.

2. Bögöt Község Önkormányzata Képviselő-testülete megállapítja, hogy a településkép
védelméről szóló rendelet — 27/2021 .(X.26.) számú képviselő-testületi határozattal
kezdeményezett — módosításának tervezetét a véleményezési eljárás során az egyes
véleményezésre jogosult szervek az határozat I. melléklete szerint véleményezték.
Bögöt Község Önkormányzata az Allami Főépítész jogszabályszerkesztéssel
összefüggő módosító javaslatait a jogszabályszerkesztésről szóló 61/2009. (XIJ.14.)
IRM rendelet 21. ~ (5) bekezdésében foglaltaknak megfelelően Figyelembe veszi,
illetve elfogadja.

Határidő: azonnal
Felelős: Hencsei Tamás polgármester

(A határozat teljes szövege a jegyzőkönyv H/2. számú mellékletét képezi.)

Hencsej Tamás polgármester: Mivel a képviselők részéről kérdés, hozzászólás nem érkezik, a
a rendelet tervezetet - az előterjesztésnek megfelelő tartalommal — szavazásra teszi fel.

A képviselő-testület egyhangúlag — 5 igen, O nem szavazattal és O tartózkodással - az alábbi
rendeletet alkotja:

Bögöt Község Önkormányzata Képviselő-testületének 10/2021. (XII. 1.) önkormányzati
rendelete

a településkép védelméről szóló 10/2018. (X1I.20.) önkormányzati rendelet és ehhez
kapcsolódóan a Képviselő-testület szervezeti és működési szabályzatáról szóló 6/2014.

(X1.25.) önkormányzati rendelet módosításáról

(A rendelet teljes szövege a jegyzőkönyv R/2. számú mellékletét képezi.)

7. Napirendi Pont: Előadó: Henesei Tamás polgármester.

Hencsei Tamás
nyilvánítását az
váljon’ Emiatt
módosítása is.
képviselő-testület.
Hencsei Tamás polgármester: Mivel a képviselők részéről kérdés, hozzászólás nem érkezik, a
a határozati javaslatot - az előterjesztésnek megfelelő tartalommal — szavazásra teszi fel.

A képviselő-testület egyhangúlag — 5 igen, O nem szavazattal és O tartózkodással - az alábbi
határozatot hozza:

polgármester: A Bögöt 019/14 brsz-ú ingatlan kiemelt fejlesztési területté
önkormányzat korábban kezdeményezte, hogy az adott terület eladhatóvá
szükséges a Bögöt község helyi építési szabályzatáról szóló rendelet
A szerkezeti elemekről határozattal, a módosításról rendelettel dönt a
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36/2021. /XI. 30.! számú képviselő-testületi határozat

Bögöt Község Önkormányzat Képviselő-testülete a 9 2021. (VII.28.) számú képviselő
testületi határozattal, mint településfejlesztési döntés figyelembevételével a véleményezési
eljárás lefolytatását követően, az állami fóépítész hozzájárulásával Bögöt község
településszerkezeti tervét az alábbi mellékletekkel hagyja jóvá:

településszerkezeti terviap

szerkezeti terv leírása

változások ütemezése

település területi mérlege

településrendezési tervvel való összhang igazolása

biológiai aktivitásérték számítása

Határidő: azonnal
Felelős: Hencsei Tamás polgármester

1. számú melléklet

2. számú melléklet

3. számú melléklet

4. számú melléklet

5. számú melléklet

6. számú melléklet

(A határozat teljes szövege a jegyzőkönyv H 3. számú mellékletét képezi.)

Fiencsei Tamás lol2ármester: Mivel a képviselők részéről kérdés, hozzászólás nem érkezik, a
a rendelet tervezetet - az előterjesztésnek megfelelő tartalommal szavazásra teszi fel.

A képviselő-testület egyhangúlag 5 igen, O nem szavazattal és O tartózkodással - az alábbi
rendeletet alkotja:

Bögöt Község Önkormányzata Képviselő-testületének 11/2021. (XII. 1.) önkormányzati
rendelete

a Bögöt község helyi építési szabályzatáról szóló 7/2007.(X.30.) önkormányzati rendelet
módosításáról

(A rendelet teljes szövege a jegyzőkönyv R/3. számú mellékletét képezi.)

Hencsei Tamás polRármester: Megállapítja, hogy az elfogadott napirendet a képviselő-testület
megtárgyalta. Megköszöni a jelenlévők munkáját és a rendes nyilvános ülést 17:45 órakor
bezárja.

k.m.f.

:Hencsei Tamás: :Dr. Szijártó Valéria:
címzetes fójegyző t-’polgármester



Kovacsan
Írógép
R/1. számú melléklet



























Kovacsan
Írógép
H/1. számú melléklet








































































